EXTRATO DO CF 027/2018 – SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

027/2018 com a empresa SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (Processo nº 2018/395463)

OBJETO: Fornecimento de fralda descartável infantil, tamanho G, por um período de 12 (doze)
meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 44.965,80 (quarenta e quatro mil novecentos e sessenta e
cinco reais e oitenta centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de
Gestão e Planejamento), conforme Despacho da Diretoria Administrativa e Financeira da OVG,
às fls. 09 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
assinatura do contrato, em 22 de junho de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues– Diretora Geral em substituição – OVG
Diogo Santos de Oliveira - Representante legal da empresa Contratada